Konformität
IEC IEC 61822
IEC 62870
IEC / DIN EN 62821 (VDE 0161-103)
Übersicht
Das Kontrollsystem für die Flughafenbefeuerung von ADB SAFEGATE –
COSAL® dient zur Versorgung, Steuerung und Überwachung von
Serienkreisen.

COSAL
DS-5003_v.2.0_2020-04-02 2
Bestellschlüssel
Typ Schnittstelle Versorgung Double
CCRE
Verriegelung
CAN /
RCOM
Profibus IL III 1-phase 50 A 2-phase 50 A 2-phase 80 A 2-phasig 100 A
CCR 503-E X X
CCR 507-E X X X
CCR 501-E X X X
CCR 505-E X X/X X X
CCR 506-E X X/- X X
CCR 806-E X X
CCR 805-E X X X
CCR 106-E X X
CCR 105-E X X X
CCR 530-E X X X
CCR 531-E X X X X
CCR 522-E X X X X
CCR 525-E X X/X X X X
CCR 116-E X X X
CCR 117-E X X X X
COSAL